Комитет образования

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 октября 2018 года                                                                                                              № 500

г. Бокситогорск

О проведении обучающего семинара по математике

На основании распоряжения Комитета образования администрации Бокситогорского

муниципального района Ленинградской области от 31 августа 2018 года №336 «Об утверждении

Дорожной карты по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Бокситогорском

муниципальном районе Ленинградской области в 2019 году», распоряжения Комитета образования

администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 31 августа 2018

года №335 «Об утверждении комплекса мер по повышению качества общего образования в

Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области в 2018-2019 учебном году», с

целью развития математического образования, повышения результативности выступления

обучающихся на различных этапах Всероссийской олимпиады школьников

1. Методическому отделу муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций» организовать

проведение обучающего семинара по математике 8 ноября 2018 года

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Бокситогорская основная общеобразовательная школа №1» Соболевой Людмиле Васильевне,

предоставить базу для проведения обучающего семинара по математике

3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа-интернат поселка Ефимовский» Тунденковой Марии Владимировне

выделить автотранспортное средство для подвоза участников семинара.

4. Руководителям общеобразовательных организаций направить делегации для

участия в семинаре (обучающие, учителя математики)

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Полетаеву Надежду Анатольевну,

главного специалиста Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального

района Ленинградской области

Председатель Комитета образования                                                                 М.М. Смирнова

Разослано: в дело; ОО; МКУ МФЦ